Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

_14.04.2015_ № ___825___
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

	О закрытии регулярного внутримуниципального автобусного маршрута на территории Чебоксарского района

[bookmark: _GoBack]На основании заявления Милидонова А.Г., осуществляющего маршрутные пассажирские перевозки населения автомобильным транспортом, организуемые сверх муниципального заказа по автобусному маршруту «Икково-п. Кугеси-д. Лапсары-п. Кугеси-Икково» (с заездом в п. Новые Лапсары, далее по Вурнарскому шоссе до о.п. Питомник, далее по кольцевому движению и в обратном направлении), администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1.Закрыть автобусный маршрут № 362 в режиме маршрутного такси в Чебоксарском районе «Икково-п. Кугеси-д. Лапсары-п. Кугеси-Икково» (с заездом в п. Новые Лапсары, далее по Вурнарскому шоссе до о.п. Питомник, далее по кольцевому движению и в обратном направлении).
2. Расторгнуть с Милидоновым А.Г. договор на осуществление маршрутных пассажирских перевозок автомобильным транспортом, организуемых сверх муниципального заказа на автобусном маршруте «Икково-п. Кугеси-д. Лапсары-п. Кугеси-Икково» (с заездом в п. Новые Лапсары, далее по Вурнарскому шоссе до о.п. Питомник, далее по кольцевому движению и в обратном направлении).
3. Признать утратившим силу постановление администрации Чебоксарского района от 13 марта 2015 года № 632 «Об открытии регулярного внутримуниципального автобусного маршрута на территории Чебоксарского района».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел градостроительной деятельности и архитектуры администрации Чебоксарского района.

	Глава администрации
	                                              Г.И. Егоров

\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0269.doc  стр. 2 из 1

image1.png